PARANÁ FALA IDIOMAS - COORDENADORIA GERAL
EDITAL Nº 004/2019

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE TUTOR
PRESENCIAL

A Coordenadoria  Estadual  do  Programa  “Paraná  Fala  Idiomas/Inglês”,  em
conjunto  com  a  Coordenação  de  Integração  de  Políticas  de  Educação  a
Distância - CIPEAD da Universidade Federal do Paraná - UFPR,  no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública o edital com o resultado
provisório  do  processo  de  seleção  de tutor  em Educação à  Distância  para
atuação por tempo determinado no curso English as a Medium of Instruction -
EMI, com apoio da Universidade Federal do Paraná e da Secretaria de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, nos seguintes
termos:

Nome do candidato Classificação

Kristina Desirée Azevedo Ferreira 1º

Germano Manoel Pesyana 2º

Kamila Caroline Camargo 3º

Vanisse Simone Alves Correa N/C

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 01 de abril de 2019.

Original assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora Estadual Paraná fala Idiomas

Original assinado
Prof. Dra. Maria Josele Bucco Coelho

Coordenação de Integração de Políticas de Educação a Distância - CIPEAD